

## 环壁南路下穿G5成绵高速改建工程（保通道路）拆除实物（残余价值）评估明细表

评估基准日：2024年9月12日

产权持有人：德阳高新发展有限公司

序号	工程名称	拆除实物残值名称	单位	设计数量	转换单位	转换后除数量	评估价值（残余价值）			备注
							实际数量	评估单价	金额	
1	搭接段C30混凝土	C30混凝土	m3	623.68	T	1551.72	1551.72	6	9310	
2	搭接段钢筋	钢筋	t	81.145	T	81.15	81.15	1800	146070	
4	水稳	水混混合碎石	m3	4236.96	T	8897.62	8897.62	7	62283	
5	油面	沥青混凝土	m3	1582.59	T	3875.77	3875.77	40	155031	
6	边坡-混凝土	混凝土	m3	1356.00	T	3373.73	3373.73	6	20242	
7	边坡-钢筋	钢筋	kg	120256.35	T	120.256	120.26	1800	216468	
8	波形护栏	镀锌钢板	m	2856	m	2856.00	2856	20	57120	
9	□1800×2150“前方收费站”等指路标志牌	铝合金废料	个	9	kg	188.08	188.08	3	564	
10	□2000×3000交通枢纽分流点提示及施工公告等交通标志牌(移动式)	铝合金废料	个	53	kg	1846.80	1846.8	3	5540	
11	□1800×800“路栏”带灯光提示交通标志牌(移动式)	铝合金废料	块	3	kg	23.33	23.33	3	70	
12	△1300附着式标志“车辆改道”交通标志牌(附着式)	铝合金废料	块	6	kg	18.25	18.25	3	55	
13	□1600×1400附着式标志“前方施工XXm”、交通标志牌(附着式)	铝合金废料	块	38	kg	459.65	459.65	3	1379	
14	□800×1400附着式标志牌(“车辆慢行”交通标志牌(附着式))	铝合金废料	块	6	kg	340.44	340.44	3	1021	
15	□1800*1300附着式标志牌“限速”、“禁止超车”及解除交通标志牌	铝合金废料	块	33	kg	416.99	416.99	3	1251	
16	□1800×800“向左行驶”“向右行驶”交通标志牌(附着式)	铝合金废料	块	12	kg	93.31	93.31	3	280	
17	△900附着式标志牌“让行”交通标志牌(附着式)	铝合金废料	块	2	kg	2.92	2.92	3	9	
18	□1800×2150附着式标志牌	铝合金废料	块	9	kg	978.03	978.03	3	2934	
19	LED导向灯标识口800×1400	LDE等	块	9	kg	54.43	54.43	3	163	
20	□1400×800”非施工车辆，禁止通行”交通标志牌(移动式)	铝合金废料	块	3	kg	18.14	18.14	3	54	
21	“车道减少”交通标志牌(附着式)1000*1600	铝合金废料	个	10	kg	488.30	488.3	3	1465	
22	市政道路导引标志牌1400×800	铝合金废料	个	10	kg	567.40	567.4	3	1702	
23	出(入)口关闭提示标志牌2500×1500	铝合金废料	个	5	kg	759.91	759.91	3	2280	
24	车距确认标志牌2500×1500	铝合金废料	个	10	kg	1519.82	1519.82	3	4559	
25	提示标志牌(车距等)2500×2000	铝合金废料	个	4	kg	607.93	607.93	3	1824	
26	猫眼灯/频闪灯	小型警示灯	个	283	个	283	283	5	1415	
27	太阳能爆闪灯	太阳能爆闪灯	个	57	个	57	57	5	285	
28	水马	吹塑废料	个	4000	个	4000	4000	8	32000	
29	仿真警察	硅胶废料	个	3	个	3	3	30	90	
30	防撞桶	吹塑废料	个	2500	个	2500	2500	5	12500	
31	H=900锥形筒(圆形)	吹塑废料	个	2500	个	2500	2500	3	7500	
32	声光警示路标系统	声光警示路标系统	个	35	套	35	35	4	140	
33	高清激光夜视云台高速摄像监控设备		套	6	套	6	6	10	60	
34	自发光导向标600*800		个	127	个	127	127	3	381	
35	附着式防雾灯		套	234	套	234	234	5	1170	
36	太阳能黄闪灯		个	110	个	110	110	5	550	
37	雷达测速仪		块	7	块	7	7	10	70	
38	云灯		个	25	个	25	25	15	375	
39	小型警示灯		个	283	个	283	283	5	1415	
40	涵洞混凝土	混凝土	m3	1857	T	3373.73	3373.73	6	20242	
41	涵洞钢筋	钢筋	kg	123695	T	123.695	123.7	1800	222660	
合计									992527	

